Изготвена е пазарна оценка от сертифициран оценител, сключил рамков договор със 

СО, съгласно Наредбата за цените при сделки с недвижими имоти на СО, на правото на 

строеж върху 72,5 % идеални части от поземления имот, за  сграда с обща площ - 4 410,00 

кв.м., в размер на 1 136 800,00 лв. (един милион сто тридесет и шест хиляди и осемстотин 

лева) без ДДС, или 581 237,00 евро (петстотин осемдесет и една хиляди двеста тридесет и 

седем евро). Срокът на валидност на оценката е до  27.03.2022 г.  

Сертифицираният оценител е определил пазарен процент на обезщетение за 

общинския дял от застрояването с площ около 4 410,00 кв.м. /надземно и подземно ниво/, в 

размер на 26, 62% /двадесет и шест цяло и шестдесет и две стотни върху сто/.

[...]

- пазарна стойност на право на строеж върху 72,5 % ид.ч. от ПИ с идентификатор 

68134.301.274, съставляващ УПИ VI-23, квартал 159, местност „Зона Б-4“ – частна 

общинска собственост, с административен адрес: гр. София, район „Възраждане“, ул. 

„Брегалница“ № 83, с площ от 980,00 кв.м., възлизаща на 1 136 800,00 лв. (един милион 

сто тридесет и шест хиляди и осемстотин лева) без ДДС, съответно 581 237,00 евро 

(петстотин осемдесет и една хиляди двеста тридесет и седем евро). 

- определяне пазарен процент на обезщетение за учредяване право на строеж 

върху ПИ с идентификатор 68134.301.274, с обща разгърната застроена площ /надземно  

РЗП и подземна площ на сутерен/ от 4 410,00 кв.м., възлизащ на 26,62% = 851,10

[...]

„Брегалница“ № 83, чиято 

пазарна стойност да не е по-ниска от определената от сертифицирания оценител 

пазарна стойност на правото на строеж в размер на 1 136 800,00 лв. (един милион сто 

тридесет и шест хиляди и осемстотин лева) без ДДС, съответно 581 237,00 евро 

(петстотин осемдесет и една хиляди двеста тридесет и седем евро). 

По отношение на общинската част от имота няма данни за реституционни претенции, 

вещни тежести и висящи съдебни дела за собственост и вещни права. 

Имотът е включен в т. 1 от Раздел VI „Сделки по учредяване право на строеж върху 

съсобствени имоти“ на „Програма за придобиване, управление и разпореждане с